

International Guild of Knot Tyers : Tapaaminen ja festivaali Turussa 17.-18.9.2022

Hei kaikki solmu- ja köysi-ihmiset.

International Guild of Knot Tyers allekirjoittaneen johdolla, yhteistyössä Forum Marinumin kanssa järjestää tapaamisen kaikille solmuista ja köysistä kiinnostuneille, olitpa sitten killan jäsen tai et. Tapahtumapaikkana on Suomen Joutsen joka on käytössämme koko viikonlopun. Tapahtuma on avoinna yleisölle sunnuntaina 18.9. klo 10-18.

Ohjelma:

La. 17.9.

10.00 Tapaamme Suomen Joutsenella ja valmistaudumme tapahtumaan sisustamalla yhdessä näyttelypöydät ja tilat workshoppeja varten.

Puolenpäivän aikaan yhteinen lounas

Lounaan jälkeen opastettu tutustuminen merimuseoon

Iltapäivän aikaan köydenpunontaa, ex tempore workshoppeja ja toisiimme tutustumista.

19.00 Illallinen viihdykkeineen "Knot Tyers Dinner" hotellilaiva Bore:lla

Su. 18.9.

10-18 Avoinna yleisölle

Päivän aikana köydenpunontanäytöksiä, workshoppeja, luentoja, kilpailuja sekä tiettyä tutustumme näyttelyihin. Arpajaiset päättyvät 16.00

Tapahtuma on maksuton kaikille järjestelyihin osallistujille, omien tuotteiden myynti mahdollista omalta näyttelypöydältä, ruokailut omalla kustannuksella.

Jotta tapahtumassa olisi mahdollisimman paljon sisältöä tarjolla kaipaamme sinun panostasi.

Ilmoita mahdollisimman pian jos voit tarjota jotakin seuraavista:

-Omia köysitöitä näytteillä

-Mahdollisuus pitää jokin workshop. Esimerkiksi pleissaus, matto tai pannunalunen, avainperä, makrame perhonen lapsille, rannekoru tai jokin muu helppo työ johon yleisö voi osallistua.

-Köydenpunontaa

-”6 knot challenge” - kilpailu

-Pitää lyhyt esitelmä (talk) jostakin köysiin tai solmuihin liittyvästä aiheesta

-Huolehtia arpajaisista (tuotto IGKT:n toimintaan)

-Kaikki ideat köysiin ja solmuihin liittyen ovat tervetulleita

Ilmoitathan osallistumisestasi allekirjoittaneelle 31.8. mennessä, kuitenkin mieluusti mahdollisimman pian. Kerro ilmoittautumisen yhteydessä

-Tarvitsetko näyttelypöydän

-Minkä workshopin voit pitää. (Kerro jos tarvitset materiaaleja)

-Osallistutko lounaalle

-Osallistutko museokierrokselle

-Osallistutko illalliselle

-Jos tarvitset yöpymistä, on hotellilaiva Bore edullinen ja sijaitsee tapahtumapaikan vieressä.

<https://www.hostelbore.fi/laivahostel>

Ilmoittautumiset ja tiedustelut: info@snellman.ax, +358405894637 (myös WhatsApp)

Terveisin,

Mikko Snellman / International Guild of Knot Tyers